

TIL
ERHVERVS- OG
SELSKABSSTYRELSEN

Skov Madsen Holding ApS

CVR-nr. 21817880

Årsrapport for 1. oktober 2011 - 30. september 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 3. januar 2013

Frede Skov Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|--|----|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæringer..... | 4 |
| Virksomhedsoplysninger | 6 |
| Ledelsesberetning..... | 7 |
| Resultatopgørelse..... | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter..... | 13 |

Skov Madsen Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

| | |
|-------------------------------|--|
| Virksomhedsoplysninger | Skov Madsen Holding ApS Grønningen 1U 6740 Bramming |
| Telefon | 23 33 55 85 |
| CVR-nr. | 21817880 |
| Stiftelsesdato | 16-06-1999 |
| Regnskabsår | 01-10-2011 - 30-09-2012 |
| Direktion | Frede Skov Madsen, Direktør |
| Revisor | Intension Registreret revisionsaktieselskab Næstmark 25 6200 Aabenraa |
| Advokat | Advokatfirma Dahl, Koch & Boll Kongensgade 70 6700 Esbjerg |
| Pengeinstitut | Andelskassen Bramming Nørregade 18 6740 Bramming |

Skov Madsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet

Virksomhedens vigtigste forretningsområde er besiddelse af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -446.821, hvilket betegnes som utilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 5.742.291 og en egenkapital på kr. 6.176.258.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Det forventes, at virksomheden i indeværende år vil opnå en positiv udvikling i omsætning og resultat.

Skov Madsen Holding ApS

Resultatopgørelse

| | Note | 2011/12 | 2011/11 |
|---------------------------------|------|-----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | | -474.965 | -18.512 |
| Resultat af primær drift | | -474.965 | -18.512 |
| Finansielle indtægter | | 91.693 | 138.672 |
| Finansielle omkostninger | | -34.416 | -1.070 |
| Resultat før skat | | -417.688 | 119.090 |
| Skat af årets resultat | 1 | -29.134 | -31.939 |
| Årets resultat | | -446.822 | 87.151 |
| Resultatdisponering | | | |
| Afsat udbytte for regnskabsåret | | 396.600 | 396.600 |
| Overført resultat | | -843.421 | -309.449 |
| | | -446.821 | 87.151 |

Skov Madsen Holding ApS

Balance pr. 30. september

| | Note | 2011/12 | 2011/11 |
|--|------|------------------|------------------|
| Aktiver | | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 2 | 1.003.052 | 889.007 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | 2 | 23.750 | 23.750 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 23.923 | 665.370 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 622.107 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 4.260.904 | 5.113.368 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 5.933.736 | 6.691.495 |
| Anlægsaktiver | | 5.933.736 | 6.691.495 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 4.794 | 4.794 |
| Andre tilgodehavender | | 231.556 | 321.896 |
| Kortfristede tilgodehavender | | 236.350 | 326.690 |
| Likvide beholdninger | | 6.172 | 0 |
| Omsætningsaktiver | | 242.522 | 326.690 |
| Aktiver | | 6.176.258 | 7.018.185 |

Skov Madsen Holding ApS

Balance pr. 30. september

| | Note | 2011/12 | 2011/11 |
|--|------|------------------|------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | 3 | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 4 | 5.617.291 | 6.460.711 |
| Egenkapital | | 5.742.291 | 6.585.711 |
| Selskabsskat | | 17.236 | 27.733 |
| Langfristede gældsforpligtelser | | 17.236 | 27.733 |
| Selskabsskat | | 18.733 | 6.831 |
| Anden gæld | | 397.999 | 397.910 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 416.732 | 404.741 |
| Gældsforpligtelser | | 433.968 | 432.474 |
| Passiver | | 6.176.259 | 7.018.185 |

Skov Madsen Holding ApS

Noter

2011/12

2011/11

Note 1 - Skat af årets resultat

Skat af årets indkomst

| | |
|---------------|---------------|
| 29.134 | 31.939 |
| 29.134 | 31.939 |

Note 2 - Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

| Navn | Hjemsted | Ejerandel i % | Egenkapital | Resultat |
|---------------------------|----------|---------------|----------------|-----------------|
| Skov Madsen Ejendomme ApS | Bramming | 1,00 | 125.000 | -435.420 |
| | | | 125.000 | -435.420 |

Associerede virksomheder

| Navn | Hjemsted | Ejerandel i % | Egenkapital | Resultat |
|---|----------|---------------|----------------|----------------|
| Skov Madsens Bedemandsforretning ApS | Esbjerg | 19,00 | 125.000 | 845.001 |
| | | | 125.000 | 845.001 |

Note 3 - Virksomhedskapital

Saldo primo

125.000

125.000

Saldo ultimo

125.000

125.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Note 4 - Overført resultat

Saldo primo

6.460.711

6.770.160

Årets tilgang

-843.420

-309.449

Saldo ultimo

5.617.291

6.460.711